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TEATER (URVAL)

2007

2007
2006
2006
2005-07
2004
2003-04
2003-04
2002
2002
2002-04

FiLm/Tv
2007
2007
2005
2005
1999

Tre systrar, Masen
Leka med Elden

Latt pd foten

Rovdjurskvinnan & kycklingmannen

Nisse, Josse & tidsresan
Masterkatten

Clowntivoli

Ung europé

N&r manen gick forbi

Perfect Lovers

Bleue comme une orange
Zapp, en improviserad TV-kvall

(URVAL)

Flickan & Vargen, kortfilm
Weekend, 18ngfilm

Orka, orka!, Tv-serie
Uppenbart, kortfilm

Vita légner, Tv-serie

REKLAMFILM (URVAL)

2007
2006

Kallered kopstad
Telia

UTBILDNING

2004
2004

1998- 2001

1999
1997-98
1996-97

OvRrIiGT

Anders Sanzén

Skadespelare

Fodelsedr: 1974

Langd: 181 cm
Harfarg: cendré
Ogonfarg: bld

Rostldge: tenor / baryton

Marconigatan 33 A
421 44 Vastra Frolunda

031-47 95 33

0705-73 50 67

antesanzen@hotmail.com
www.anderssanzen.se

Medlem i TF

ROLL

Soljonyj, Trigorin
Vannen

Rune Melin

Louis

Nisse

Masterkatten, m.fl.
Stalis

Dans-, sang- & talroller
Emil, m.fl.

Dans-, mask- & talroller
Tva roller i helmask
Flertal roller

ROLL

Vargen

Peter
Taxiresenaren
Mats

Par

ROLL
Mannen i tandstallning
Virushot

Filmkurs for skadespelare, Trappan, Lars G Thelestam

Clownkurser med Lasse Beischer och Sue Morrison

Improvisationskurs med Phillipe Gaullier
Produktionslinjen med tillhdrande teaterpedagogutbildning, Wendelsbergs teater- & skolscen
Skadespelarlinjen, Wendelsbergs teater- & skolscen

PRODUKTION /REGI

Showcase Trappan 2007, Folkteatern Goteborg
/ Niklas Hjulstrom

Kulida Kultur & Néje / Robert Cronholt

Teater Pugilist, Géteborg / Martin Theorin
Mycket néje i Kalmar / Ingemar Bernthsson
Torgunn prod., turnéprod. Norge / T. Wold
Clownkompaniet, Strémstad / A. Karlsson
Teater Phantasia, turnéprod. / Ensemblen
Kristallteatern, turnéprod. / A. och B. Sanzén
Compagnie Moveo, Paris/ M. Meschke, A. Sanzén
Compagnie Ubac, Provence / P. Maurice

Gbg Impro, Redbergsteatern / Ensemblen

PRODUKTION /REGI

Roadside picnic / Eva M&nsson

First Day Prod. / J. S. Hammond
SVT Drama / Patrik Dufva

IHTV / Andreas Nilsson, Ulrik Friberg
MTV Produktion / flertal regissorer

PRODUKTION /REGI
Eyeworks / Hans Johansson
Astronaut Media

Fysisk teaterutbildning, Ecole Internationale de Théatre Jaques Lecoq, Paris

Sk&despelare i Clownkompaniet - improvisation, gatuteater, musik 0. sang (2003-), Sjukhusclown i VG-regionen (2003-).
Arbetat med clown, mask, cabarét, bouffon, melodram, tragedi och commedia p& Lecoq i Paris.

Regisserat och koreograferat dansteatern Ce n‘est pas si loin, turné i Frankrike samt pa Dansens Hus i Stockholm (2002).
Talar svenska, engelska, franska. Dialekt: Dalmal. Fysisk sk8despelare. Sjunger bra. Jonglerar. Har B-kérkort. Spelar altflsjt.
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ANDERS SANZEN

fodd 1974
0705-73 50 67
antesanzen@hotmail.com



